

ORDFÖRANDE HAR ORDET



Mars 2020

Kära vänner, som ni säkert alla vet har Sverige och världen drabbats av en viruspandemi som kraftigt påverkar människors vardag och liv. Myndigheterna uppmanar de som kan att jobba hemifrån och minska sociala kontakter för att minimera spridningen. Enligt Folkhälsomyndigheten är äldre människor och andra riskgrupper särskilt känsliga för viruset och uppmanas därför till att helt undvika onödiga fysiska sociala kontakter.

Utifrån dessa riktlinjer och beslut har Hyresgästföreningen tagit fram nya förhållningssätt för hur vår verksamhet påverkas och förändras.

Detta gör bland annat att **förbundsstämman** i juni samt **regionfullmäktige** nu i april skjuts upp. **Ordförandeträffen** som var planerad nu i april **ställs in**. Eventuellt kommer detta betyda att vi endast kommer genomföra ett större fullmäktigemöte under året, det som är planerat under hösten. Detta är något vi kommer diskutera i regionstyrelsen, vi tar tacksamt emot tankar om detta från föreningarna. Nästkommande ordförandeträffar kommer framöver försöka genomföras digitalt, tills nya riktlinjer kommer.

I de föreningar där årsmöten inte har kunnat genomföras gäller tillsvidare de beslut och val som gjordes under föregående årsmöte (2019).

Jag märker redan av flera lokala initiativ från hyresgästföreningar som erbjuder sig att hjälpa grannar och andra medmänniskor med vardagliga ärenden och annat som är svårare att genomföra i nuläget. Det gör mig rörd att se vilken uppslutning och kraft vi visar i svåra stunder som denna, tillsammans visar vi att det går att göra skillnad.

Hyresgästföreningen har nu också dragit igång initiativet Goda Grannar, som går ut på att matcha ihop människor som vill hjälpa med den som behöver stöd. Flera tusen har redan anmält sitt intresse. Läs mer om initiativet nedan. Till sist vill jag bara säga att Hyresgästföreningen är och kommer fortsatt vara en avgörande kraft till levande och välfungerande bostadsområden. Det ni gör och engagerar er i har aldrig varit angelägnare. Stort tack till er alla!

Ta väl hand om er!

Simon Safari
regionordförande

Aktuellt

Hur har du eller din förening engagerat er för att hjälpa och stötta medmänniskor? Vi vill gärna veta så att vi kan dela och berätta om alla bra lokala initiativ och aktiviteter.

Hör av dig till oss på: kommunikation.stockholm@hyresgastforeningen.se

Läs mer om hur Hyresgästföreningen anpassar sin verksamhet efter Coronaviruset:

<https://www.hyresgastforeningen.se/corona/>

Läs mer om kampanjen Goda Grannar:

<https://godagrannar.nu/>

Läs länsstyrelsens rapport: Läget i länet – Bostadsmarknaden i Stockholms län 2019

[Läget i länet – bostadsmarknaden i Stockholms län 2019](#)

Uppdaterade stadgar från augusti 2018:

[Klicka här för att läsa stadgarna](#)

Hyresgästföreningen region Stockholms kampanjsida:

[Följ regionens kampanjsida för de senaste nyheterna](#)

Rapport om marknadshyror i Stockholms län:

[Klicka här för att läsa rapporten](#)

Läs mer om marknadshyror:

<https://www.hyresgastforeningen.se/bostadspolitik/rapporter/marknadshyror/>

Viktiga datum:

6 april - föreningsordförandeträff – **inställt**

Nästkommande ordförandeträffar kommer framöver försöka genomföras digitalt, tills dess att riktlinjerna och förhållningssättet för vår verksamhet förändras.

25 april – Regionfullmäktige – **skjuts upp**

Juni – Förbundsstämman – **skjuts upp**

Kontakta regionstyrelsen:

regionstyrelsen.stockholm@hyresgastforeningen.se

Rapport från regionstyrelsen mars

Regionstyrelsen har haft två ordinarie möten under mars. Den 12 mars träffades regionstyrelsens fysiskt på regionkontoret och den 26 mars genomfördes mötet digitalt via Skype.

12 mars

Edin Avdic, ny enhetschef på Boende- och medlemsenheten, presenterade sig.

Regionstyrelsen initierade 2018 ett projekt för att inventera vilka lokaler vi har i regionen. Projekt har genomförts av två jurister som på halvtid arbetat med kartläggningen. Arbetet är nu klart och rapporterades till regionstyrelsen av juristerna Emma Bengthsson och Johan Essén.

Tim Acevald, medlemsstrateg, presenterade målet för medlemsutvecklingen för Stockholm som är vi ska öka med 2900 medlemmar under 2020. Målet är tufft och vi behöver alla hjälpas åt för att lyckas.

Beslutsärenden:

Regionstyrelsen antog en projektplan för att ta fram en strategi för nya boinflytandeavtal. De utsåg en klimatambassadör från förtroendemannedet.

Diskussion kring hur Corona påverkar Hyresgästföreningen och beslut togs att flytta fram den manifestation mot marknadshyror som var planerad till den 18 april.

Regionstyrelsen nominerade ett antal personer till förbundsuppdrag och enades kring att skicka in två motioner.

Det har kommit in nio motioner till regionens fullmäktige den 25 april. Inriktningsbeslut och föredragande för motionerna utsågs.

26 mars

Mötet genomfördes via Skype.

Regionstyrelsen beslutade att ett medlemsbrev skulle gå ut den 27 mars med anledning av spridningen av Coronaviruset.

Per Björklind gjorde en längre presentation av organisationen på regionkontoret. Samtliga färdiga motionsutlåtanden godkändes och regionstyrelsen godkände övriga fullmäktigedokument så långt som de är klara.